
RIKSDAGENS PROTOKOLL.
1914. Första kammaren. Nr 33.

Tisdagen den 14 juli.
Kammaren sammanträdde kl. 3,30 e. m., och dess förhandlingar 

leddes av herr vice talmannen.

Justerades protokollen för den 7 och 8 i denna månad.

Upplästes och godkändes första särskilda utskottets förslag till 
riksdagens skrivelser till Konungen:

nr 65, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition angående ersät
tande från fjärde huvudtitelns allmänna besparingar av åtskilliga 
kostnader för vissa nya byggnader vid armén;

nr 66, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ersät
tande från fjärde huvudtitelns allmänna besparingar av vissa för
skottsvis utgivna medel;

nr 67, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående uppfö
rande av ett vinterstall vid Norrlands artilleriregementes kaserneta
blissemang i Östersund m. m.; samt

nr 68, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition angående ång- 
panneanläggning m. m. för Göta livgarde.

Vid föredragning av ett från andra kammaren ankommet proto
kollsutdrag, nr 248, med delgivning av nämnda kammares beslut över 
dess första tillfälliga utskotts utlåtande nr 2, i anledning av väckt 
motion om skrivelse till Kungl. Maj:t angående åtgärder för förbätt
ring av folkskoleväsendet på landsbygden beslöt första kammaren 
hänvisa detta ärende till sitt tillfälliga utskott nr 1.

\id föredragning av ett från andra kammaren ankommet proto
kollsutdrag, nr 249, med delgivning av nämnda kammares beslut över 
dess tredje tillfälliga utskotts utlåtande nr 1, angående herr Olaus
sons _ motion, nr 28, om skrivelse till Kungl. Maj:t angående viss 
ändring i hittills tillämpat förfarande vid fastställande av taxor för 
färjinrättningar, beslöt första kammaren hänvisa detta ärende till 
sitt tillfälliga utskott nr 2.
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Sir 83. 2 Tisdagen deu 14 juli.

Vid föredragning av ett från andra kammaren ankommet proto
kollsutdrag, nr 250, med delgivning av nämnda kammares beslut över 
dess tredje tillfälliga utskotts utlåtande nr 2, i anledning av väckt 
motion om skrivelse till Kungl. Maj:t i fråga om viss ändring i för
ordningen angående befäl å svenska handelsfartyg m. m. den 29 mars 
1912, beslöt första kammaren hänvisa detta ärende till sitt tillfälliga 
utskott nr 2.

Föredrogos, men bordlädes ånyo på flera ledamöters begäran föl
jande den 11 innevarande juli bordlagda ärenden, nämligen konstitu
tionsutskottets utlåtanden nr 9 och 10, lagutskottets utlåtande nr 12 
ävensom jordbruksutskottets utlåtanden nr 44—65.

Justerades fyra protokollsutdrag för denna dag.

Kammarens sammanträde avslutades kl. 3,41 e. m.
In fidem

A. v. Krusenstjerna.
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